בתוך י' עשת, א' בלאו, א' כספי, נ' גרי, י' קלמן ו-ו' זילבר-ורוד (עורכים), ספר הכנס התשיעי לחקר חדשנות וטכנולוגיה למידה ע"ש צ"יס: האדם הלומד בעידן הטכנולוגי (עמ' 104-111ע). רעננה: האוניברסיטה הפתוחה. אוזור מתוך <http://www.openu.ac.il/innovation/chais2014/download/A2-1.pdf>
- משרד החינוך (2015). תכנית התקשוב לתשע"ה. הענן החינוכי. אוזור מתוך [http://sites.education.gov.il/cloud/home/tikshuv/Pages/Tochnit\\_Atikshuv\\_Akdama.aspx](http://sites.education.gov.il/cloud/home/tikshuv/Pages/Tochnit_Atikshuv_Akdama.aspx)
משרד החינוך (2016, 1 בספטמבר). חוזר מנכ"ל 3.6-12. ירושלים: המחבר.